
دانشجویان
 آماده انتقام 

دانشجویان و فعالان دانشجویی همراه با جمعیت میلیونی مردم  
پیکر شهید سردار قاسم سلیمانی را همراهی کردند، سه هزار 

دانشجو خواستار تشکیل شاخه مردمی سپاه قدس شدند 
فرهیختگان   چهار روز از اقدام تروریستی آمریکا و عروج شهید قاسم سلیمانی و شهید 

ابومهدی المهندس و سایر همرزمان شان می گذرد اما داغ نبودن قهرمان بزرگ ایرانیان 

هنوز هم تازه است؛ نشانه اش تشییع میلیونی روزهای اخیر در شهرهای مختلف کشور 

است که پیر و جوان را به خیابان ها آورد تا با آنها وداع کنند؛ وداعی با چهره ای اندوهگین و 

اشک بار ولی با دلی از خشم و کینه نسبت به مستکبران و پر از امیدواری برای انتقام. مردم 

ایران سنگ تمام گذاشتند و تشییع باشکوهی را رقم زدند که حیرت همگان را برانگیخت. 

دیروز دانشگاه تهران روز غمگین و پرغصه ای را سپری کرد؛ روزی که با حماسه سازی مردم در 

تاریخ انقلاب ثبت شد. دانشجویان کشور نیز اعم از ایرانی و غیرایرانی در روزهای اخیر هم 

واکنش های گسترده ای از خود نشان دادند و هر آنچه در توان داشتند را برای خداحافظی 

هرچه باشکوه تر با سردار شهید سلیمانی به میدان آوردند؛ برخی  لباس رزم پوشیدند  و 

برخی دیگر کفن پوش شدند تا نشان دهند تا چه میزان نسبت به خونخواهی و انتقام از 

عاملان جنایت اخیر جدی و ثابت قدم هستند. »فرهیختگان« در گزارش امروز خود به مرور 

برخی از این اقدامات و واکنش ها در طول  روزهای اخیر پرداخته است که در ادامه می خوانید. 
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دانشگاه

راه اندازی گردان های دانشجویی برای خونخواهی شهدا

سیدمحسن خادمی، معاون هماهنگ کننده سازمان بسیج دانشجویی با 

اشاره به شهادت فرمانده سابق نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

توسط آمریکا گفت: »راه اندازی گردان های دانشجویی جهاد و مقاومت شهید 

سلیمانی، ظرفیتی بی نظیر برای تربیت یافتگان مکتب امام خامنه ای است تا 

برای خونخواهی شهید سلیمانی دلبستگان مقاومت را بسیج کنند.« او تاکید 

کرده مطالبه جدی جنبش دانشجویی، فرصت سازی از تهدیدات فعلی توسط 

مسئولان کشور و جسارت و قاطعیت در پاسخگویی به این جنایت آشکار است. 

بسیج دانشجویی دانشگاه شیراز نیز در مراسم گرامیداشت شهدای اخیر 

مقاومت با ثبت نام دانشجویان در قالب گردان مالک اشتر، برای جهاد و 

انتقام خون سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و سردار ابومهدی المهندس 

اعلام آمادگی کردند. 

فریاد خونخواهی دانشجویان در فرودگاه مهرآباد

جمعی از طلاب و دانشجویان با هدف خونخواهی شهید سپهبد قاسم 

سلیمانی و همرزمانش چند روز گذشته در فرودگاه مهرآباد تهران تجمع 

کردند. این دانشجویان ضمن اعلام آمادگی برای مقابله با استکبار جهانی 

روی پلاکاردهایی اسامی پایگاه های آمریکایی منطقه را در دست داشتند و 

خواستار انتقام سخت از عوامل جنایت تروریستی اخیر شدند. 

امامی، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه امیرکبیر در رابطه با این تحصن 

گفت: »خطی دنبال شده در مقابله با استکبار بین کشور های منطقه و امروز 

روز پایان این خط است. خطی که باعث شده یک فرمانده رسمی عراقی را در 

کشورش ترور کنند و عراق نیز نتواند چیزی بگوید.« او با بیان اینکه خون قاسم 

سلیمانی طومار استکبار را در منطقه به هم می پیچاند، افزود: »خون بهای 

شهید سلیمانی فتح قدس و نابودی اسرائیل و آمریکا در منطقه است، ما آماده 

اعزام به هر نقطه از جهان برای مبارزه با استکبار هستیم.« مسعود ده نمکی، 

کارگردان سینما و تلویزیون با حضور در جمع دانشجویان متحصن به سخنرانی 

پرداخت. یکی دیگر از برنامه های این تحصن شب شعر حماسی بود. 

3هزار دانشجو خواستار تشکیل شاخه مردمی سپاه قدس

بیش از سه هزار دانشجو با امضای نامه ای به رهبر انقلاب، خواستار تشکیل 

»شاخه مردمی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« شدند. 

طومار 50متری در اعلام انزجار از اقدام تروریستی آمریکا

همزمان با تشییع پیکر مطهر شهید سلیمانی، دانشجویان انقلابی دانشگاه تهران با حمل 

پرچمی پیام خود را به سه زبان فارسی، عربی و انگلیسی به رسانه ها و مردم دنیا مخابره 

کردند. دانشجویان روی این پرچم ۵۰متری نوشته  بودند »منطقه را جهنم جنایتکاران 

خواهیم ساخت.« دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی آزاد تهران نیز با امضای طوماری 

ضمن اعلام انزجار از اقدام خبیثانه آمریکای جنایتکار علیه سردار سپهبد شهید قاسم 

سلیمانی، انتقام برای نابودی جبهه استکبار را خواستار شدند. 

کفن پوشی دانشجویان در تشییع حاج قاسم

تعدادی از دانشجویان حاضر در مراسم روز گذشته کفن پوش در تشییع پیکر شهید سلیمانی 

و همرزمانش شرکت کردند. این دانشجویان پلاکاردهای مختلفی در دست داشتند که 

روی آنها شعارهایی ازجمله »یک جهان منتقمت خواهد بود«، »منطقه را گورستان سربازان 

آمریکایی می کنیم« و »انتقام سخت، اخراج آمریکا از منطقه« نقش بسته بود. 

دانشجویان میزبان شرکت کنندگان تشییع شهدای مقاومت

دانشجویان بسیجی دانشگاه شریف روز گذشته در مسیر تشییع شهید قاسم سلیمانی در 

خیابان آزادی، نزدیکی سردر دانشگاه شریف غرفه ای با عنوان »ما آمریکا را زیر پا می گذاریم« 

برپا کردند.  گفتنی است بسیج دانشجویی دانشگاه شریف در نامه ای به رهبر معظم انقلاب 

برای خونخواهی سردار سپهبد قاسم سلیمانی اعلام آمادگی کردند. در این پیمان که با 

عنوان »من هم انتقام می گیرم« منتشر شد، آمده است: »در آغاز گام دوم انقلاب اسلامی 

و در پی شهادت حاج قاسم سلیمانی، سیدالشهدای مقاومت، دوره جدیدی از مبارزات 

با دشمن آمریکایی و صهیونیستی آغاز شده است.« دانشجویان در پایان این پیمان نامه 

تاکید کردند: »در هر لحظه آماده جهاد و منتظر فرمان حضرت عالی هستم که تنها راه برای 

تسلای قلوب جوانان داغدار حضور در میدان های نبرد حق علیه باطل است.«

یکی دیگر از غرفه های مسیر تشییع پیکر شهدای مقاومت به بسیج دانشجویی دانشگاه 

تربیت معلم شهید رجایی اختصاص داشت که در میدان انقلاب غرفه  ای برپا کرده بود. 

»موکب اناالقاسم« بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال نیز روز گذشته 

در میدان انقلاب اسلامی پذیرای شرکت کنندگان در مراسم تشییع پیکر پاک سردار 

سپهبد شهید قاسم سلیمانی بود.  بسیج دانشجویی دانشگاه های علم و صنعت ایران، 

دانشگاه امام صادق)ع( و امیرکبیر در کنار اتحادیه های دانشجویی جنبش عدالتخواه و 

جامعه اسلامی دانشجویان اقامت و حضور شرکت کنندگان شهرستانی تشییع پیکرهای 

شهیدان مقاومت را با ارائه امکان اسکان و پذیرایی تسهیل کردند. 

اقدام خبیثانه رژیم تروریست آمریکا پاسخی سخت می طلبد

تعدادی از دفاتر بین الملل بسیج دانشجویی دانشگاه های کشور در 

محکومیت ترور شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی اعلام کردند: »شهادت 

سردار سلیمانی همچون نهیبی ذات پلید آمریکا را فریاد زد تا خواب زدگان 

عالم را از خوش خیالی اعتماد به آمریکا بیدار کند.« 23 دفتر بین الملل 

بسیج دانشجویی در این بیانیه تاکید کردند: »این اقدام خبیثانه رژیم 

تروریست آمریکا پاسخی سخت و انقلابی را می طلبد. اکنون زمان نشان 

دادن خشم توده های زخم خورده مستضعف تاریخ علیه ترور و خشونت 

سرمایه داری آمریکایی است. آمریکایی ها با این کار مقدمات حذف خود 

از غرب آسیا را فراهم کردند. روا نیست با کوتاه آمدن از این جنایت، موجب 

پایمالی خون این سردار رشید اسلام شویم.«

 اعلام آمادگی دانشجویان افغانستانی برای دفاع از کیان انقلاب 

تشکل دانشجویان نواندیش آینده ساز افغانستان دانشگاه آزاد اسلامی )ادنا( 

طی بیانیه ای با اشاره به ترور سردار قاسم سلیمانی اعلام کرد: »بدون تردید این 

خطای بزرگ و استراتژیک ناشی از عدم شناخت منطقه و ظرفیت های هم پیمانان 

جمهوری اسلامی ایران در میان کشورهای منطقه بوده و نقطه عطفی در تحولات 

استراتژیک کل منطقه خواهد بود و دشمن قطعا پشیمان خواهد شد و باید منتظر 

سخت ترین پاسخ از سوی ملت بزرگ ایران باشد.« این دانشجویان تاکید کردند: 

»جامعه بزرگ مهاجرین افغانستانی مقیم جمهوری اسلامی ایران، لشکر بی مثال 

و غیور فاطمیون، دانشجویان مهاجر، همرزمان و سربازان سردار شهید سپهبد 

پاسدار حاج قاسم سلیمانی ضمن محکوم کردن این اقدام بزرگ ترین تروریست 

جهانی، بار دیگر ضمن تجدیدپیمان با آرمان های امام عزیز و شهدای گرانقدر 

انقلاب اسلامی اعلام می دارند همچون شهدای والامقام خود تا جان در بدن 

دارند تحت امر ولی فقیه خود، برای دفاع از کیان انقلاب اسلامی آماده اند.«  

جمعی از تشکل های دانشجویی سیستان و بلوچستان در نامه ای خطاب به 

فرمانده نیروی قدس سپاه اعلام کردند: »تشکل های دانشجویی دانشگاه های 

استان سیستان و بلوچستان آمادگی خود را برای اعزام به خط مقدم درگیری با 

آمریکای جنایتکار اعلام کردند.« 

  بسیج دانشجویی دانشگاه شهید بهشتی هم طی بیانیه ای ضمن اعلام 

حمایت قاطع از اقدام متقابل سپاه پاسداران و نیرو های نظامی برای انتقام 

سخت از آمریکا، آمادگی کامل خود را برای هرگونه مبارزه در صحنه های 

نظامی، رسانه ای، فرهنگی و حقوقی با عاملان اصلی ترور فرمانده سپاه 

قدس جمهوری اسلامی ایران اعلام و تاکید کرد: »موضع ما موضع انتقام 

است؛ انتقامی سخت و کوبنده که منجر به خروج نیرو ها و پایگاه های 

آمریکایی خواهد شد.« 

اجازه نمی دهیم پرچم حاج قاسم به زمین بیفتد

دانشجویان غیرایرانی دانشگاه علوم پزشکی تهران طی بیانیه ای ضمن اعلام 

آمادگی به رهبر انقلاب گفتند: »هیچ وقت اجازه نمی دهیم، پرچمی که حاج قاسم 

برافراشته است، به زمین بیفتد. ما خطاب به رهبر عزیزمان اعلام می داریم که ای 

رهبر ما، ما همه سلیمانی های شما هستیم.« ۱۴هزار نفر از دانشجومعلمان سراسر 

کشور طی نامه ای از رهبر معظم انقلاب درخواست کردند با هدف خونخواهی 

شهید سپهبد قاسم سلیمانی شرایط مبارزه مستقیم با آمریکا را برای آنها فراهم 

کنند.  تشکل های دانشجویی، کانون های فرهنگی و انجمن های علمی دانشگاه 

علوم پزشکی قم به مناسبت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی بیانیه ای منتشر 

کرده و تاکید کردند: »خون پاک شهیدان مظلوم حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی 

المهندس و یاران غریب شان بر زمین ریخت تا در زمانی که عده ای با خوش خیالی 

و سفاهت تمام باز هم دم از مذاکره با رژیم جنایتکار و سفاک آمریکا می زنند، 

بفهمند که به دشمن نمی توان اعتماد کرد و امروز باری دیگر دست چدنی در 

زیر دستکش مخملی دشمنِ هویت و موجودیت نظام اسلامی بر همگان عیان 

شد. خوشا به غیرت این شهیدان عزیزمان که تا زمزمه  مذاکره  مجدد و نوشاندن 

جام زهری دیگر به امام و ام ت را شنیدند، این بار نه با زبان که با خون خود، بصیرت 

را معنا کردند و حاشا به غیرت و شرافت برخی خودفروختگان داخلی که معلوم 

نیست تا کی قرار است خواب آشفته  کدخدا ببینند.« 

لزوم پاسخ قوی در عرصه دیپلماسی نسبت به جنایات آمریکایی ها

تشکل های دانشجویی استان چهارمحال وبختیاری هم با صدور بیانیه ای خواستار 

خروج از برجام و عدم اجرای پروتکل الحاقی موسوم به ان پی تی از نمایندگان 

مجلس شورای اسلامی شدند. این تشکل ها در بیانیه خود تصریح کردند: 

»جمهوری اسلامی ایران به گفته رهبر عظیم الشأن مان پاسخی سخت و کوبنده 

به این شیاطین خواهد داد اما خواسته تمام ملت ایران و تشکل های دانشجویی 

و آزادیخواه اقدامی قوی و سخت در عرصه دیپلماسی در کنار عرصه نظامی 

است.« دبیرکل جامعه اسلامی دانشجویان نیز در نامه ای به سفرای کشور های 

اروپایی در ایران نوشت: »از هیچ اقدامی در جهت به خطر انداختن منافع آمریکا 

و دولت های هم پیمانش در منطقه دریغ نخواهیم کرد.« 

  حواشی دانشجویی تشییع پیکر شهدای مقاومت  آخرین اقدامات دانشجویان در راستای مطالبه انتقام

یادداشت  تداوم موضع گیری ها در مورد اقدام تروریستی آمریکا

دلنوشته ای برای اولین شهید گام دوم

خدایا چقدر دشوار بود 

شنیدن اذکار نماز 

مقام معظم رهبری بر پیکرهای شهیدان سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، 

پورجعفری،  حسین  پاسدار  سرتیپ  سردار  المهندس،  ابومهدی  سردار 

سرهنگ پاسدار شهرود مظفری نیا، سرگرد پاسدار هادی طارمی و سروان 

پاسدار وحید زمانیان.  وقتی آرزوی شهادت در راه خدا می کرد، دلم لرزید 

و با خود گفتم خدایا آرزوی رهبرم را در کنار مهدی موعود اجابت گردان 

و تا ساخت کامل ساختمان انقلاب و ظهور مولا نگاهش دار.  حاج قاسم، 

دیدی چه مریدان باوفایی داری، مشاهده کردی چه عاشقانی داری، چه 

منتقمانی داری اما مولایت حسین)ع( تنها در بیابان سوزان کربلا مانده 

بود.  حاج قاسم، تشییع میلیونی در شهرهای مختلف شدی اما حسین)ع( 

را زیر سم ستوران قرار دادند.  حاج قاسم عزیز، دستت را قطع کردند اما 

انگشت تو را قطع نکردند و انگشترت را نربودند.  عزیزدلم سلیمانی، تواضع 

و خودشکنی تو را در تودیع سردار آقاعزیز و معارفه سردار سلامی دیدم و 

آنجا یافتم که عین الربط الی الله و مرد خدا و عارف الهی شدی و فهمیدم 

نفر  و آسمانی گشتی.  قاسم جان گریه میلیون ها  نیستی  دیگر زمینی 

آزاده جهان، زاییده گریه ولی عصر)عج( است که تن بی دست و پایت او را 

رنجاند. امام زمان دوستدارت بود چون حافظ حرم ها بودی.  سردار دل ها 

بدان خونت رها نمی شود، آمریکای جنایتکار دیگر آرامش نخواهد دید، 

صهیونیزم نابود خواهد شد تا زمینه ظهور مولایمان فراهم شود، ان شاء الله. 

مالک اشتر علی زمان! نشان خواهیم داد که شهید سلیمانی برای استکبار 

جهانی و شیطان بزرگ خطرناک تر از سردار سلیمانی است.  سردار جان ها، 

نامردانه و از پشت خنجرت زدند چون جرات نداشتند رودرروی تو بجنگند. 

جنایتکاران بدانند هر قطره خون حاج قاسم رویاننده حاج قاسم دیگری 

است، چون قاسم سلیمانی هم قاسم بود، هم عباس و هم علی اکبر و در 

یک عبارت سرباز ولایت بود.  عزیزدل مان که بدنت همانند مولایت به بوریا 

نیاز داشت در قلب مان می مانی و قاسمیون راه می اندازیم.

عبدالحسین خسروپناه
معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب حسین عسکری مورچه خورتی فرزند داود به شماره 

شناسنامه 97۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته علوم دامی صادره 

از واحد ساوه با شماره ۱8۱/2۱۰۵ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.  از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی 

جاده نورعلی بیک، شهرک دانشگاهی، دانشگاه آزاد اسلامی به صندوق پستی 

39۱97۱۵۱79 ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهره فضعلی زاده نفری فرزند نصراله به شماره ملی 

۰323۵68637 صادره از کرج در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته علمی – کاربردی 

حسابداری صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱/82932 مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب راضیه دمیرچلی فرزند حسین به شماره شناسنامه 

32773 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مامایی صادره از واحد 

دانشگاهی کرج با شماره ۱/۱۰۴۴3 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، 

رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین 

ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مرجان صبوحی فرزند نعمت اله به شماره ملی 

۰۰8۱۱93۱۵7 صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته رشته مهندسی برق 

– الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱/7733۱ مفقود گردیده است 

و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و استقلال، مجتمع 

دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

آگهی تغییرات شرکت آرکا تجارت ایلیا سهامی خاص به شماره ثبت 3۵67۵۰ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰277۱9 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ ۱397/۱۰/۱6 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: به موضوع 
شرکت: اجرا و طرح نظارت فنی و ساخت کلیه پروژه های ساختمانی، 
راه سازی، ابنیه، برج، شهرک، کارخانه سازی و کلیه امور ساختمانی و 
راه سازی که با موضوع شرکت مرتبط باشد و انجام کلیه کارهای عمرانی و 
 تاسیساتی و کلاسیک آب و فاضلاب، جدول بندی، ایجاد فضای سبز پارک ها،
 آب نماها و تهیه و تولید و فروش مواد شیمیایی مجاز، خرید و فروش و واردات 
و صادرات کلیه مواد شیمیایی مجاز و کلیه مصالح ساختمانی و تجهیزات 
پزشکی و ماشین آلات و قطعات و ابزارآلات مرتبط با موضوع شرکت، اخذ 
وام و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و اخذ 
نمایندگی از شرکت های معتبر خارجی و ایرانی، خرید و فروش و واردات 
و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، نصب و راه اندازی و بهره برداری از 
کلیه تجهیزات پزشکی و تصویربرداری هسته ای، خرید و فروش آهن آلات 
مورد نیاز در صنایع سبک و سنگین، ساخت اسکلت های فلزی و بتنی، 
تامین انواع آهن آلات و ورق های آلیاژی و غیرآلیاژی مورد استفاده در صنایع 
فولادسازی، طراحی ساخت و تولید، انواع مصنوعات فلزی، برشکاری و 
جوشکاری فلزات و عملیات تجاری و مالی اعم از خرید و فروش و واردات و 
صادرات کلیه کالاهای مرتبط با موضوع شرکت در صورت لزوم قانونی پس از 
اخذ مجوزهای لازم الحاق و ماده مربوط در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 
آدرس شرکت به: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
داوودیه، خیابان شهید امیرسرلشگر علیرضا سنجابی، خیابان چهارم، پلاک 
-۵، طبقه اول، واحد ۱ کدپستی: ۱9۱۱9۴39۵۱ تغییر یافت و ماده مربوط 

در اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722432(       

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پرشین آتیه عمران با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 27۵9۴9 و شناسه ملی ۱۰۱۰3۱۱7787 به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱398/۰9/۱6 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم عارفه غیاثی مرادی به شماره ملی 

۱376۰۰386۴ با پرداخت مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت 

در زمره شرکاء شرکت قرار گرفت. آقای علیرضا چایچی شبستری به 

شماره ملی ۰۰7269۰۴88 با پرداخت مبلغ 8۰۰۰۰۰۰۰ریال به 

صندوق شرکت میزان سهم الشرکه خود را به مبلغ ۱2۰۰۰۰۰۰۰ریال 

افزایش داد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱6۰۰۰۰۰۰۰ریال به مبلغ 

28۰۰۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت و ماده مربوطه اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید. لیست شرکا و میزان سهم الشرکه شرکاء بعد از افزایش 

سرمایه بدین شرح می باشد: آقای علیرضا چایچی شبستری به شماره ملی 

۰۰7269۰۴88 دارنده ۱2۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه، آقای سیدعلی 

شاه صفدری به شماره ملی ۰۰6۱3963۱۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ریال 

سهم الشرکه، آقای محمد انصاری به شماره ملی ۰۰3666۰۰۴3 

دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه، آقای فرهاد بزمی به شماره ملی 

387۴۵۰۱۱7۵ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ریال سهم الشرکه، خانم عارفه 

غیاثی مرادی به شماره ملی ۱376۰۰386۴ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰۰ریال 

سهم الشرکه تعداد اعضای هیات مدیره شرکت از ۵ نفر به 2 نفر کاهش 

یافت و در نتیجه ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722422(  

آگهی مزایده
 دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت در نظر دارد   محصول خرمای خود را از نوع

 مضافتی / کلوته و زاهدی از طریق مزایده عمومی به فروش رساند. متقاضیان می توانند با 
مراجعه به دفتر کمیسیون معاملات واحد یا سایت دانشگاه آزاد به آدرس iauji.ac.ir اسناد مزایده 
را دریافت و از محصول خرما در سردخانه الوند واقع در شهرستان عنبرآباد بازدید و پیشنهادات 
خود را تا پایان وقت اداری 98/۱۰/26 به ادرس جیرفت -  خیابان دانشجو - دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد جیرفت -  دفتر مدیرکل اداره توسعه مدیریت منابع تحویل و رسید دریافت نمایند.

شرایط مزایده:
 ۱- ارائه فیش بانکی به مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰۰ ریال به حساب جاری 22۵۵76692 
بانک کشاورزی و یا ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ مذکور در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

جیرفت به عنوان تضمین شرکت در مزایده 
2- هزینه درج آگهی  و قیمت کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

3- پیشنهادات مخدوش / مشروط / مبهم و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر 
ارسال شود پذیرفته نخواهد شد.

۴- دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس :۰9۱33۴9۰62۱ - ۰3۴۴326۰۰۵۵

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفتفاکس:  ۰3۴۴3263۵3۵


